
Kære alle 
 
Hjemkommen med røde kinder og kold næse fra indvielsen af 
naturgenopretningen af Vitsø venter ugebrevet på at blive sendt 
ud. I dette brev kan læses om: 
 
  
 
    * Energi Fyns Udviklingsfond 
    * Nyhedsbrev fra Udviklingsfonden 
    * Spørgsmål til eksperterne 
    * Fleksibelt job på vores kontor 
    * Hjerteblod og bundlinje 
    * Kursus i præsentation og salg 
 
  
 
Energi Fyns Udviklingsfond 
 
Går du og pusler med ideer indenfor energiudvikling eller 
elektrotekniske fagområder kan du nu søge om støtte hos Energi 
Fyn, der i 2010 uddeler 1. million kroner til disse formål. 
 
Læs mere på www.energifyn.dk og vær opmærksom på, at 
ansøgningsfristen er 29. januar. 
 
  
 
Nyhedsbrev fra Udviklingsfonden 
 
Vedhæftet finder man Udviklingsfondens Nyhedsbrev, der denne 
gang er meget interessant, da der er spændende stillinger 
opslået til Helvegsminde og Villa Blomberg samt på Fylla. 
 
Disse første stillinger vil blive fulgt af flere, når Helvegsminde 
kommer rigtig i gang i løbet af foråret og sommeren. 
 
  
 
Spørgsmål til eksperterne 
 
På Startvækst hjemmeside kan man nu stille spørgsmål til en hel 
række eksperter indenfor områder en iværksætter ofte har 
problemer med. Spørgsmålene besvares gratis indenfor 24 timer. 
Vi har testet systemet og fik som lovet et svar næsten omgående. 



En rigtig god service for iværksættere eller etablerede 
virksomheder. 
http://www.startvaekst.dk/eksperterne/eksperterne.xsql?emne=
stilspm&produkt=eksperterne&tekst_id=&show=3 
 
  
 
Fleksibelt job på vores kontor 
 
Vi søger efter en serviceminded og venlig person m/k, der fra tid 
til anden kan assistere på vort kontor i Ærøskøbing. 
 
Jobbet vil passe fint for en efterlønner eller en person m/k, der 
blot har lyst til nogle timer engang imellem og som har tiden til 
det. 
 
Vi kan ikke garantere et fast timetal, men det vil dreje sig om 
nogle få dage hver måned uden for højsæsonen. 
 
Helst vil vi i kontakt med en person, der i højsæsonen (juli og 
august) kan indgå i vores sommerteam med fuld tid. 
 
Vi ser gerne at du taler engelsk og/eller tysk og kan arbejde med 
en computer. 
 
Løn efter aftale. Kontakt Bente eller Carl på 62 52 13 00, hvis du 
er interesseret i dette fleksible job. 
 
  
 
Hjerteblod og bundlinje 
 
Der er stadig plads på kurser for lederudvikling for kvinder 
indenfor områderne oplevelsesøkonomi, fødevarer og welness. 
Læs mere i vedhæftede folder eller kontakt Maja 21248161 for 
oplysninger og tilmelding 
 
  
 
Kursus i præsentation og salg 
 
I morgen lørdag vil 10 deltagere udfordre sig selv og hinanden i 
et intensivt kursus i præsentation og salg arrangeret af vores 
forening. Kurset indeholder blandt andet Europas korteste og 
mest effektive salgskursus med titlen ”Når jeg står ved en bar”, 



det lyder måske poppet men er dybt seriøst. Udover det bliver 
man provokeret til at svare på spørgsmål som ”Ville jeg købe af 
sådan en som mig”. Under frokosten er der generalforsamling i 
Ærø Rejseforening af 1927, en integreret del af kurset. Normalt 
forløber generalforsamlingen roligt, men i år er der sprængstof: 
Formanden har på foreningens regning delt nogle flasker dyr 
champagne med et par damer fra Ommel under den sidste rejse 
til Goslar. Kurset slutter med et kort kursus i forhandling, der jo 
er salg af ens argumenter. Nødlandet i Arktis hedder den del af 
lørdagens intensive kursus. Der er et par pladser hvis man har 
tid. Pris 200 kroner med både kaffe og frokost inkluderet J Ring 
til kursuslederen på 29613466 . 
 
  
 
Med disse ord ønskes alle en god weekend 
 
Carl   
 


